

Pęczniew, 11.01.2021 r.

**Zamawiający:**

Gmina Pęczniew  
ul. Główna 10/12;  
99-235 Pęczniew

ZP.271.14.2020

**Wyjaśnienia treści SIWZ dotyczącej postępowania o zamówienie na realizację zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu na ul. Wspólnej w miejscowości Pęczniew”.**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego BZP, BIP i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pęczniew w dniu 31.12.2020 roku na realizację zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu na ul. Wspólnej w miejscowości Pęczniew ”.

W związku z zapytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Prosimy o doprecyzowanie , jaki materiał należy wycenić w celu wykonania elementów placu zabaw? Zapisy w przytoczonych dokumentach są sprzeczne: czy ma to być drewno jak na wizualizacji, stal ocynkowana jak w opisie z projektu zagospodarowania, czy stal nierdzewna jak w załączonym przedmiarze małej architektury zagospodarowania terenu?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający wyjaśnia, iż do wyceny wykonania elementów placu zabaw należy brać pod uwagę zapisy znajdujące się w projekcie budowlano - wykonawczym urządzeń małej architektury. Dodatkowo wyjaśniamy, iż rysunek (wizualizacja) i przedmiar ma charakter jedynie poglądowy.

**Pytanie 2:**

Prosimy o dołączenie przedmiaru robót drogowych.

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający załącza poglądowy przedmiar branży drogowej.

**Wójt Gminy**

**/-/ Marcin Janiak**